
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ 2024 METŲ MOKESTINIAM 

LAIKOTARPIUI NUSTATYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-70 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančių patalpų ir statinių, kurie yra apleisti ir neprižiūrimi ir 

kuriems taikomas maksimalus nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, nustatymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T-226 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančių patalpų ir statinių, kurie yra apleisti ir neprižiūrimi ir 

kuriems taikomas maksimalus nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5 punktu, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje nekilnojamojo turto mokesčio tarifus 2024 

metų mokestiniam laikotarpiui: 

1. 0,7 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės (išskyrus nekilnojamajam turtui, 

nurodytam 2 punkte). 

2. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančioms patalpoms ir statiniams, kurie yra 

apleisti ir neprižiūrimi – 3 procentus nekilnojamojo turto mokestinės vertės. 

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė 

______________ 

 


